Eccellente utilizzo dei Social Network, Canva, 
Adobe Premiere, AI. 
Analisi dati profili social: insight pagine Facebook, 
insight per account professionali Instagram, TikTok 
Insights. 

Compenso lordo complessivo 

Periodicità corrispettivo  

Step di pagamento 

22.000,00 euro (ventiduemila) 

Anno 2026, euro lordi: 22.000,00 (ventiduemila) 

DA CONCORDARE